
Uchwała Nr XVII/98/2025
Rady Powiatu w Końskich

z dnia 28 marca 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych
nr 3 w Końskich do Erasmus + Akredytacja Akcja Edukacja Szkolna pn. "Czas na
międzynarodowewyzwania edukacyjne uczniów i nauczycieli z Końskich" w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Fundusze Europejskie dla Rozwoju
Społecznego 2021 - 2027

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu
w Końskich uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3 w Końskich

do Erasmus + Akredytacja Akcja Edukacja Szkolna pn. "Czas na międzynarodowe

wyzwania edukacyjne uczniów i nauczycieli z Końskich" w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus, Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021 - 2027.
Przyznane środki finansowe wynoszą 115 757,59 PLN. Tennin realizacji projektu do
31 grudnia 2025 r.

§2

Rada Powiatu ujmie w budżecie środki niezbędne do realizacji projektu.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc . R~dY Powiatu
l.~\ \ •

Grzego ~~ik



Uzasadnienie

Głównym celem projektu jest podniesienie kompetencji kluczowych oraz wzrost

kompetencji i umiejętności kulturowych, społecznych, organizacyjnych nauczycieli i uczniów

ZSP nr 3 w Końskich poprzez udział w zagranicznych mobilnościach.

W ramach projektu 5 nauczycieli uczestniczyć będzie w międzynarodowym kursie pn.

"Wdrażanie technologii ICT i nowych technologii w procesie nauczania i edukacji" oraz

10 uczniów wraz z 2 opiekunami weźmie udział w mobilności grupowej pn. .Polsko-Tureckie

wyzwanie językowo-kulturowe".

Termin realizacji projektu: 2025 rok. Projekt me wymaga finansowego wkładu

własnego.

Wskazując na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.


